Press Release

東北労働金庫

〒980-8661 仙台市青葉区北目町１-１５Ace２１ビル 022-723-1111（代） フリーダイヤル 0120-1919-62

2023 年 2 月

各 位

東 北 労 働 金 庫

「ローンセンター石巻」営業終了のご案内

東北労働金庫（本店 仙台市 理事長 伊藤啓志）では、2023 年 2 月 28 日（火）をもちまして、「ローンセン

ター石巻」の営業を終了することといたしました。

 今後とも、サービスの改善、利便性の向上に努めてまいりますので、皆さまのご理解と変わらぬお引き立て

を賜りますようお願い申し上げます。

記

1．ローンセンター石巻の営業終了の概要

概要

営業終了日時 2023 年 2 月 28 日（火） 17：00

所在地 〒986-0825 石巻市穀町 16-6

電話 0225-22-4050

   営業終了後のお問い合わせは、石巻支店（0225-22-3355）へお願いいたします。

２．石巻支店の営業について

石巻支店はローンセンター石巻の営業終了後も、他の支店と同様の営業を継続いたします。ローンのご

相談は石巻支店の融資窓口にて承りますので、お気軽にご来店ください。

また、当面の間、休日ローン相談会を実施いたしますので、ぜひご利用ください。

３．ローンセンター石巻・石巻支店の営業のご案内

以上

〔本件に関するお問い合わせ先〕

東北労働金庫営業統括部営業支援課（担当：井上）  ℡022-723-1118

～2023年2月 2023年3月 2023年4月～

平日

土・日

平日

土・日 －

日曜日
（5日、12日、19日、26日）

9：00～16：00
休日ローン相談会を

実施します。

毎月第2・第4土曜日
9：00～16：00

休日ローン相談会を
実施します。

※石巻支店の平日の営業時間に関して、2023年度より窓口一時休業時間の設定を予定しております。
   詳細については、別途お知らせいたします。

年月

ﾛｰﾝｾﾝﾀｰ
石巻

現行通り営業
2/28（火） 17：00

営業終了
－

石巻支店

現行通り営業（9：00～15：00）※